www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – LISTA PCD
DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 002/2025

O Prefeito Municipal de SÃO LUIZ DO PARAITINGA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PONTUAÇÃO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – LISTA PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste

edital e em seus anexos.

Advogado

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

259231 JOÃO PEDRRO PEREIRA CINTRA 10,000 8,000 4,000 30,000 52,000

Agente Comunitário de  Saúde – ESF Oswaldo  Cruz

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

259170 IARA PEREIRA GONÇALVES DA  SILVA 15,000 12,000 15,000 28,000 70,000

Auxiliar de Serviço de  Saúde

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

259169 IARA PEREIRA GONÇALVES DA  SILVA 21,000 12,000 15,000 28,000 76,000

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

259168 DANILO SANTOS VIEIRA 12,000 6,000 8,000 21,000 47,000

Gari

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Guarda Municipal

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

258727 ERIC LUAN DO AMARAL RODRIGUES 21,000 3,000 12,000 28,000 64,000

Secretário de Escola

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/  ou www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
São Luiz do Paraitinga, 03 de Setembro de 2025.

ALEX EUZÉBIO TORRES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
http://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/